
AC

Jual Tanah Prenggan Jogja. LT 100m2

SHM 100jt. Dan LT. 500m2 SHM 500jt.

Cocok bisnis. 081393812242

3 / 02276/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan dekat Ringroad

Mlati Sleman.LT 115m2 SHM.LD 7m.

Hny 2jt/m2 nego. 081328880799

3 / 02276/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,Apart.

Mataram city,Htl Alana,Cocok Kost,

Lok.Jl Lempongsari 8 MblMsk,Strtg,Elit

3,8Jt/m 082136397221 Ng

4 / 02324/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 332M2,Jogja Kec Mantri-

jeron,Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,

Jokteng Kulon Keselatan,Harga?

Hubungi:085866527018.

4 / 02335/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis Jual Tanah Pekarangan Sar-

donoharjo Sleman.LT 442M2 LD.20m.

Harga Pas 3Jt/M2. 082145757753.

3 / 02346/1223

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 01946/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, Came-

raDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02313/1223

AC

Gratis:Konsultasi Skripsi-Tesis-Disertasi-

Olda:Man-Akt-Hkum-Sos-Pddkan:081

266 959 959

3 / 02121/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02217/1223

AC

Melayani Pembuatan Taman Mini-

malis,Tebing,Kolam Koi Dan Reno-

vasi.WA:081392134188

3 / 02334/1223

TANAMAN

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 02280/1223

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 01844/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Massage untuk capek capek keselio sa-

raf kejepit Hub Bu Sri HP 085725691816

Pasti sehat monggo dicoba

3 / 02257/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193

7 / 02352/1223

AC

¥ HYUNDAI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hyundai Avega hitam F pjk bln 10 Th

2009 ori luar/dlm mulus km 61rb,jrg di-

pakai H59Jt H081227455555

3 / 02340/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dilelang Tgl 20 Des.23:Nissan Kicks

1200 CC Epower Two Tone color2021

Plat P.Honda Mobilio E MT 17Plt L

Hub:0274-549799/554075 jamKerja

Rabu 09.00-14.00 Wib

5 / 02316/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Disewakan Space utk Kantor,Phone

Market & Food Court.Hub: Wisma

Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman

No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4 / 01922/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan bangunan utk usaha

Ringroad selatan,pinggir jalan,parkir lu-

as,strategis Hub:087873944234

3 / 02084/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tempat usaha 1kmr,kmd,dapur,parkrluas

utr Pom Balong Ls.2,5X15m JlPlered

Hub.088226694659

3 / 02315/1223

AC

Tinggal 1 Unit Cluster Strategis,Timur

persis Kampus ATK,Jl.Paris km4,5

Jl.Ateka,Rmh Baru 2 Lantai.Langsung

Pemilik 081.328.710.160

4 / 02224/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl cpt Rumah 2Lt 56m2,LB 122m2,

,3KTdr, 2KMdi,RR,Tmn,Dapur,Gara-

siada. Noyokerten Berbah Sleman.Minat

Hb:081328204713 Tanpa Perantara

4 / 02236/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261

3 / 02261/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Griya Gejawan AF8 2Kmr 2Rklg Kmd

Dapur Garasi Kanopi Jl Wates

Km7Hubungi 088226694659

3 / 02315/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dijual Jl.Tohpati No.12 Lt:195m2

Lb:160m2 Hrg:1,8M Nego.Hub

Telp/WA:0889 8592 2206

3 / 02341/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dijual Jl.Gowongan Lor NO.57

(Samping Hotel Griya Sentana)Lt:165m2
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